

Holstebro Boldklub Elite ApS

Mozartsvej 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 10 63 87

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Kåre Alex Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holstebro Boldklub Elite ApS Mozartsvej 7 7500 Holstebro
	Telefon: 9741 1815 Hjemmeside: www.holstebroboldklub.dk E-mail: hb@holstebroboldklub.dk
	CVR-nr.: 20 10 63 87 Stiftet: 21. april 1997 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Bestyrelse	Kåre Alex Madsen, formand Claus Michael Klausen Kristian Hedegaard
Direktion	Thomas Gjedbo Kragelund
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af 1. holdet i Holstebro Boldklub.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 111 t.kr. mod et underskud sidste år på 660 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.175 t.kr., og de samlede aktiver udgør 397 t.kr.

Kapital- og likviditetsberedskab samt markedssituationen

Selskabet er meget afhængig af sponsorindtægter, som er påvirket af sportslige resultater. Ledelsen har stor fokus på at indhente de nødvendige sponsorater og tilpasning af omkostninger til de opnåede indtægter, således årets resultat vil være omkring 0 kr.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening.

Ledelsen forventer, at de nødvendige sponsorindtægter kan opnås, og at der er tilstrækkelig likviditet tilstede til, at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.383.689	998.457
2 Personaleomkostninger	-1.213.043	-1.630.660
Andre driftsomkostninger	-13.995	0
Resultat før finansielle poster	156.651	-632.203
Andre finansielle indtægter	18	0
Finansielle omkostninger	-45.756	-28.175
Resultat før skat	110.913	-660.378
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	110.913	-660.378
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.913	0
Disponeret fra overført resultat	0	-660.378
Disponeret i alt	110.913	-660.378

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.734	42.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	124.516
Andre tilgodehavender	193.822	83.142
Periodeafgrænsningsposter	39.800	34.171
Tilgodehavender i alt	384.356	284.142
Likvide beholdninger	2.882	3.137
Omsætningsaktiver i alt	397.238	297.279
Aktiver i alt	397.238	297.279

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	141.000	141.000
Overført resultat	-1.316.108	-1.427.021
Egenkapital i alt	-1.175.108	-1.286.021
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	72.063	177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.739	420.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.450	0
Anden gæld	660.094	871.723
Periodeafgrænsningsposter	462.000	291.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.572.346</u>	<u>1.583.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.572.346	1.583.300
 Passiver i alt	 397.238	 297.279

1 Kapital- og likviditetsberedskab samt markedssituationen

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	141.000	-766.643	-625.643
Overført via resultatdisponering	0	-660.378	-660.378
Egenkapital 1. januar 2023	141.000	-1.427.021	-1.286.021
Overført via resultatdisponering	0	110.913	110.913
	141.000	-1.316.108	-1.175.108

Noter

1. Kapital- og likviditetsberedskab samt markedssituationen

Selskabet er meget afhængig af sponsorindtægter, som er påvirket af sportslige resultater. Ledelsen har stor fokus på at indhente de nødvendige sponsorater og tilpasning af omkostninger til de opnåede indtægter, således årets resultat vil være omkring 0 kr.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening.

Ledelsen forventer, at de nødvendige sponsorindtægter kan opnås, og at der er tilstrækkelig likviditet tilstede til, at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2024.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.136.517	1.585.842
Pensioner	61.677	27.563
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.849</u>	<u>17.255</u>
	<u>1.213.043</u>	<u>1.630.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 440 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
